dela reflectanți se pofteste testimoniu de cl I și testimoniu de maturitate conform § 6 alinea 2 din regulamentul pentru parohii.

Reflectanții recursele lor provăzute conform regulamentului pentru parohii, adresate comitetului parohial au să le subștearnă oficiului protopresbiteral al tractului Tinea în Méhkerék până în 26 iunie (9 iulie) 1914 și să se prezinte în vre-o Duminecă ori sărbătoare în s. biserică din Micherechiu (Méhkerék) pentru a-și arăta desteritatea în cele rituale.

Dat în ședința comitetului parohial din 18/31 Maiu 1914.

Nicolae Rocsin
președinte.

George Gherdan
not. com. paroh.

În conțelegere cu mine: *Nicolae Rocsin* protopresbiter.